Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Краснодарского края

«Краснодарский музыкальный колледж
им. Н. А. Римского-Корсакова »

«01 » июня 2017 г.

П Р И К А З

г. Краснодар
№259-П

Об утверждении
цен на платные (частично платные) услуги, оказываемые физическим
и юридическим лицам в 2017 - 2021 учебных годах государственным

бюджетным профессиональным образовательным учреждением
Краснодарского края «Краснодарский музыкальный колледж

им. Н.А. Римского-Корсакова»

В соответствии с законом Краснодарского края от 7 августа 2000 года

№ 305-КЗ «О порядке установления цен (тарифов) на услуги, оказываемые

государственными унитарными предприятиями Краснодарского края

и государственными учреждениями Краснодарского края на территории

Краснодарского края», порядком определения платы за оказание услуг

государственными учреждениями отрасли «Культура, искусство

и кинематография» Краснодарского края, утвержденным приказом министерства

культуры от 7 августа 2012 года № 454, постановлением главы администрации

(губернатора) Краснодарского края от 19 апреля 2012 года № 436 «О порядке

составления проекта краевого бюджета и проекта бюджета Территориального фонда

обязательного медицинского страхования Краснодарского края на очередной

финансовый год и на плановый период»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить цены на 2017 - 2021 учебные годы на платные (частично

платные) услуги, сшуываемые физическим и юридическим лицам государственным
4$$#

бюджетным ^ЧК^^^^ё^^ образовательным учреждением Краснодарского

колледж им. Н.А. Римского-Корсакова».

астоящего приказа оставляю за собой.

.

края «Красно,

2. Кон

Директор А.А. Батура .

Приложение № 1

к приказу от 01 июня 2017 года №> 259-П

государственного бюджет
учреждения Краснод

Утверждаю:
Директор

ого образовательного
арский музыкальный
имского-Корсакова»

А.А. Батура

Цены на платные (частично платные) услуги,
оказываемые физическим и юридическим лицам в 2017 - 2021 уч. г. государственным бюджетным профессиональным

образовательным учреждением Краснодарского края «Краснодарский музыкальный колледж им. Н.А. Римского-Корсакова»

На (частично) платную образовательную деятельность:
Код

53.02.03

специализация

специализация

специализация

специализация

Наименование специальности, курс Количество
часов в год

Стоимость обучения одного студента, руб.

Всего

«Инструментальное исполнительство»

«Фортепиано»

«Оркестровые духовые и ударные

инструменты»

«Инструменты народного
оркестра»

«Оркестровые струнные
инструменты»

Согласно
учебного
плана
Согласно
учебного
плана

Согласно
учебного
плана

Согласно
учебного
плана

797 409,00

797 409,00

797 409,00

797 409,00

В том числе по курсам

1 курс

153 784,00

200 279,00

170 688,00

196 850,00

2 курс

189 812,00

177 056,00

169 328,00

187 647,00

3 курс

214401,00

205 022,00

227 759,00

203321,00

4 курс

239 412,00

215 052,00

229 634,00

209 591,00

53.02.04

53.02.05

специализация

специализация

53.02.06

53.02.07

«Вокальное искусство»
Согласно
учебного
плана

679 808,00

«Сольное и хоровое народное пение»

«Хоровое народное пение»

«Сольное народное пение»

«Хоровое дирижирование»

«Теория музыки» курс

Согласно
учебного
плана
Согласно
учебного
плана
Согласно
учебного
плана
Согласно
учебного
плана

609 700,00

609 700,00

696 163,00

675 141,00

155 577,00

132 707,00

120 873,00

162 261,00

131 803,00

160 782,00

136 937,00

135 597,00

172 343,00

164 025,00

174 461,00

151 771,00

158 430,00

176 892,00

187307,00

188 988,00

188 285,00

194 800,00

184 667,00

192 006,00

Г.И. Петрова